
UCHWAŁA NR XL/29/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowych ze środków Gminy Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 81 ust. 1 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, 1086 i 1595 oraz z 2018 r. poz. 10) oraz §9 ust. 1 Uchwały Nr 
XXXVI/146/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017 r. poz. 2597) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyznaje się następujące dotacje celowe:

1) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Bolesława Chrobrego 12 w Żarach w wysokości 40.212,52 zł brutto 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Bolesława Chrobrego 12 w Żarach 
polegające na remoncie dachu;

2) Wspólnocie Mieszkaniowej pl. Przyjaźni 1A w Żarach w wysokości 100.000,00 zł brutto z przeznaczeniem na 
roboty budowlane przy budynku położonym przy pl. Przyjaźni 1A w Żarach polegające na remoncie elewacji, 
klatki schodowej, świetlika dachowego oraz wymianie drzwi wejściowych;

3) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Bolesława Chrobrego 1 w Żarach w wysokości 49.987,31 zł brutto 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Bolesława Chrobrego 1 w Żarach 
polegające na remoncie elewacji, klatki schodowej oraz wymianie stolarki okiennej;

4) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Podwale 10 w Żarach w wysokości 23.262,83 zł brutto z przeznaczeniem na 
roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Podwale 10 w Żarach polegające na remoncie klatki 
schodowej;

5) Wspólnocie Mieszkaniowej pl. Rynek 35 w Żarach w wysokości 22.387,54 zł brutto z przeznaczeniem na 
roboty budowlane przy budynku położonym przy pl. Rynek 35 w Żarach polegające na remoncie klatki 
schodowej;

6) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Bohaterów Getta 29 w Żarach w wysokości 4.305,00 zł brutto 
z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej remontu dachu, elewacji i klatki schodowej wraz 
z programem prac konserwatorskich budynku położonego przy ul. Bohaterów Getta 29 w Żarach;

7) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Bolesława Chrobrego 8 w Żarach w wysokości 72.000,00 zł brutto 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Bolesława Chrobrego 8 w Żarach 
polegające na remoncie dachu;

8) Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Osadników Wojskowych 52-53 w Żarach w wysokości 4.900,00 zł brutto 
z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej remontu dachu i klatki schodowej budynku 
położonego przy ul. Osadników Wojskowych 52-53 w Żarach;

9) Parafii Rzymsko-Katolickiej Najświętszego Serca Pana Jezusa w Żarach w wysokości 60.270,00 zł brutto 
z przeznaczeniem na prace remontowe polegające na wykonaniu tynków wewnętrznych oraz wymianie stolarki 
okiennej i drzwiowej Kościoła Filialnego p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła położonego przy ul. Skarbowej 
3 w Żarach;

10) Wspólnocie Mieszkaniowej pl. Rynek 10/ul. Kąpielowa 36 w Żarach w wysokości 100.000,00 zł brutto 
z przeznaczeniem na roboty budowlane przy budynku położonym przy pl. Rynek 10 w Żarach polegające na 
remoncie elewacji oraz dachu.

11) Panu Piotrowi Skiba, Olbrachtów 26c, 68-200 Żary, w wysokości 33.185,78 zł brutto z przeznaczeniem na 
roboty budowlane przy budynku położonym przy ul. Bolesława Chrobrego 20/1 w Żarach polegające na 
renowacji stolarki okiennej i drzwiowej, parkietu, sztukaterii sufitów, grzejników żeliwnych oraz remoncie 
łazienki;

Id: 7F2EFAA1-012A-4BB4-B26B-4C22D43E3916. Uchwalony Strona 1



12) Wspólnocie Mieszkaniowej pl. Rynek 20 w Żarach w wysokości 100.000,00 zł brutto z przeznaczeniem na 
roboty budowlane przy budynku położonym przy pl. Rynek 20 w Żarach polegające na remoncie elewacji oraz 
klatki schodowej;

§ 2. Dotacje zostają udzielone ze środków budżetu Gminy Żary o statusie miejskim na 2018 rok.

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania dotacji, ich przeznaczenia i sposobu rozliczenia dotacji zostaną określone 
w umowach zawartych przez Gminę Żary o statusie miejskim z podmiotami wymienionymi w §1 niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 7F2EFAA1-012A-4BB4-B26B-4C22D43E3916. Uchwalony Strona 2




